

CONSORZIO ZONA INDUSTRIALE APUANA

Codice fiscale 92004760457 – Partita iva 00606240455
 VIA DEGLI UNNI - 54100 MASSA MS
 Numero R.E.A
 Registro Imprese di MASSA-CARRARA n. 92004760457
 Capitale Netto € 3.659.332

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2009

Gli importi presenti sono espressi in unita' di euro

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	31/12/2009	31/12/2008
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		
1) Immobilizzazioni immateriali	109.381	109.381
2) -Fondo ammort. immob. Immateriali	82.835 -	71.211 -
I TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	26.546	38.170
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Immobilizzazioni materiali	6.340.991	6.331.717
2) -Fondo ammort. immob. materiali	1.014.771 -	814.685 -
3) ACCONTI SU IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.725.783	2.610.594
II TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.052.003	8.127.626
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	73.190	73.190
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	8.151.739	8.238.986
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE	0	0
II) CREDITI (Attivo circolante):		
1) Esigibili entro esercizio	1.259.091	1.547.967
II TOTALE CREDITI (Attivo circolante):	1.259.091	1.547.967
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0	0
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	538.660	278.635

C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	1.797.751	1.826.602
D) RATEI E RISCONTI	17.059	20.021
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	9.966.549	10.085.609

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	31/12/2009	31/12/2008
-------------------------------------	-------------------	-------------------

A) PATRIMONIO NETTO

I) Capitale	1.320.705	1.320.705
II) Riserve da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	2.338.628	2.636.042
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserva azioni proprie in portafoglio	0	0
VI) Riserve statuarie	0	0
VII) Altre riserve	0	0
VIII) Utili (perdite -) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (perdita -) dell' esercizio	258.548 -	297.416 -
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	3.400.785	3.659.331

B) FONDI PER RISCHI E ONERI	4.872.418	5.195.418
------------------------------------	------------------	------------------

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	0	0
--	----------	----------

D) DEBITI

1) Esigibili entro l'esercizio	750.790	537.552
2) Esigibili oltre l'esercizio	942.556	693.308
D TOTALE DEBITI	1.693.346	1.230.860

E) RATEI E RISCONTI	0	0
----------------------------	----------	----------

TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	9.966.549	10.085.609
--	------------------	-------------------

CONTI D'ORDINE DELL'ATTIVO	31/12/2009	31/12/2008
-----------------------------------	-------------------	-------------------

a) CONTI D'ORDINE DELL'ATTIVO	2.776.204	2.776.204
b) CONTI D'ORDINE DEL PASSIVO	2.776.204 -	2.776.204 -

CONTO ECONOMICO	31/12/2009	31/12/2008
A) VALORE DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)		
1) Ricavi vendite e prestazioni	148.946	108.210
5) Altri ricavi e proventi (attività ord.)	733.283	733.320
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)	882.229	841.530
B) COSTI DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)		
6) materie prime suss. cons. merci	61.442	61.341
7) servizi	269.272	209.927
8) per godimento di beni di terzi	1.129 -	16.225
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	359.617	346.333
b) oneri sociali	97.040	93.773
9 TOTALE per il personale:	456.657	440.106
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammort. immobilizz. immateriali	13.504	12.452
b) ammort. immobilizz. materiali	196.988	59.378
d) svalutaz. attivo circolante:		
d1) svalutaz. crediti (attivo circ.)	24.266	228.242
d TOTALE svalutaz. attivo circolante:	24.266	228.242
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni	234.758	300.072
14) oneri diversi di gestione	3.002	3.873
B TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (attività ordinaria)	1.024.002	1.031.544
A-B TOTALE DIFF. TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	141.773 -	190.014 -
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazione in:		
c) altre imprese	55	50
15 TOTALE Proventi da partecipazione in:	55	50
16) Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)		
a) proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.		
a4) da altri	2.211	4.436
a TOTALE proventi fin. (int.) da crediti immobilizz.	2.211	4.436

16 TOTALE Altri proventi finanz. (non da partecipaz.)	2.211	4.436
17) interessi (pass.) e oneri finanziari da:		
<i>d) debiti verso banche</i>	48.277	60.076
<i>g) oneri finanziari diversi</i>	10.662	109
17 TOTALE interessi (pass.) e oneri finanziari da:	58.939	60.185
15+16-17 TOTALE DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI	56.673 -	55.699 -
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI		
20) Proventi straordinari (extra attivita' ord.)		
<i>b) Proventi straordinari (extra attivita'ordinaria)</i>	9.603	5.723
20 TOTALE Proventi straordinari (extra attivita' ord.)	9.603	5.723
21) Oneri straordinari (extra attivita' ord.)		
<i>c) altri oneri straord. (non rientr. n. 14)</i>	49.085	41.455
21 TOTALE Oneri straordinari (extra attivita' ord.)	49.085	41.455
20-21 TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	39.482 -	35.732 -
A-B±C±D±E TOTALE RIS. PRIMA DELLE IMPOSTE	237.928 -	281.445 -
22) Imposte sul reddito dell' esercizio	20.620	15.971
26) RISULTATO DELL' ESERCIZIO	258.548 -	297.416 -

Il presente bilancio e' reale e corrisponde alle scritture contabili.